**'*** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone {88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site: www .cama rava rzeaa legre.ce .gov. br
E-mail: éamarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

A Câmara Municipal de Várzea Alegre - Estado do Ceará, atendendo

reivindicação do Vereador Michel Martins dos Santos(Michael), em Sessão realizada no

dia 26 de fevereiro, aprovou MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, parabenizando o

empresário LUIZ VIEIRA DE MORAIS, conhecido por PÃO DOCE, pela nova sede da

empresa LJ Atacadista, empresa essa que tem contribuído para o desenvolvimento de

Várzea Alegre.
•

E notório o empenho e o esforço do empresário, que tem gerado empregos nesta "

cidade, uma vez que tem priorizado a contratação de funcionários que residem neste

Município, sendo po1ianto um potencial gerador de rendas.

Desta forma, visando incentivar a continuidade das atividades desse empresário

nesta cidade, o que ce1iamente vem de encontro com os anseios de nossa população a

quem temos o dever de representar, manifesto meu reconhecimento a este grande

empresário pelo excelente serviço que vem prestando ao nosso município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 28 de março

de 2019.

MICHEL MAR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."